
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 30/2012 ze dne 7. 11. 2012

Informace ve věci umístění odpadkových košů

Vyřízeno dne 14.11.2012 – žádost vyřídil Odbor majetkový písemně.

Text odpovědi:

Na základě Vaší žádosti týkající se poskytnutí informací, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ohledně odpadkových košů Vám sdělujeme následující.  

Na základě místního šetření jsme došli k závěru, že poblíž č. p. 556/2 se nachází odpadové nádoby 
na kontejnerovém stání, které lze využít pro odložení psích exkrementů. V okolí domu je několik 
stanovišť odpadových nádob o objemu 1100 l, které rovněž slouží k odkládání odpadu.

Jelikož v dané lokalitě není zaveden svoz odpadkových košů, neplánujeme zde instalovat nové 
odpadkové koše. Odpadkové koše se instalují především v místech, kde nemají občané možnost 
odložit odpad do jiných odpadových nádob (viz. Masarykovo náměstí).

Na základě výše uvedeného Vám s politováním sdělujeme, že Vaší žádosti nebude vyhověno.




